
Uchwała Nr LXII/547/14 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

w sprawie przedłużenia  umowy najmu części działki nr 324/11 o pow. 18,46m
2
 

położonej w obrębie 0009 miasta Pyrzyce, przy ul. Wojska Polskiego, 

stanowiącej własność Gminy Pyrzyce 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 

z 2014r. poz. 379, poz.1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przedłużenie na okres do 3 lat umowy najmu 

części działki nr 324/11 o pow. 18,46m
2
, położonej w obrębie 0009 miasta 

Pyrzyce przy ul. Wojska Polskiego z przeznaczeniem pod garaż murowany, na 

rzecz dotychczasowego najemcy. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

 

                    Ryszard Grzesiak 
 

 


